
41999D0006.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 28 април 1999 година 

 

за достиженията на правото от Шенген, които са свързани с телекомуникациите 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Шенгенското споразумение, 

 

като взе предвид член 44 от тази конвенция, 

 

РЕШИ: 

 

С настоящото решение се утвърждават тактическите и оперативните изисквания за една 

бъдеща цифрова трансгранична радиосистема за полицията и митническото 

обслужване в шенгенските държави, определени в съответствие с мандата по член 44, 

правилата за създаване и управление на единни алгоритми за криптиране, както и други 

споразумения, които са постановени в рамките на правомощията на Подгрупата за 

телекомуникации, както е предвидено в следните девет документа. 

 

1. SCH/I-telecom (92)21 Rev. 2
1
 от 12 юни 1992 г. 

 

“Определяне на нуждите на полицията и митническото обслужване за 

телекомуникационно оборудване” 

 

2. SCH/I-telecom (95)18 от 8 юни 1995 г. 

 

„Цифрови радиокомуникационни системи за организации по сигурността 

(тактически и оперативни изисквания)” 

 

3. SCH/I-telecom (96)44 Rev. 5 от 14 ноември 1997 г. 

 

“Изисквания за терминалите и техните потребителски връзки в бъдещите цифрови 

трансгранични радио системи на Шенгенските държави” 

 

4. SCH/I-telecom (95)33 Rev. 2 от 6 декември 1995 г. 

 

“Запитване до Европейския институт за стандартизация в далекосъобщенията ( 

ЕИСД ) за проучване на Европейските норми, които отговарят на функционалните 

изисквания на Шенген” 

5. SCH/I-telecom (95)35 от 21 ноември 1995 г. 

 

“Шенгенски комуникационни изисквания и стандартът TETRA” 

 

6. SCH/I-telecom-crypto (95)37 Rev. 4 от 8 юли 1996 г. 

 

                                                 
1
 Документ с ограничен достъп. 



41999D0006.doc – ЦПР - редактиран 

“Цифрова радиокомуникационна мрежа за организации по сигурността (изисквания 

по сигурността)” 

 

7. SCH/I-telecom-crypto (97)7 Rev. 5 от 24 февруари 1998 г. 

 

“Споразумение за използването и охраната на шенгенски алгоритми” 

 

8. SCH/I-telecom-crypto (97)10 Rev. 2 от 24 февруари 1998 г. 

 

“Критерии за създаване на специфични шенгенски алгоритми” 

 

9. SCH/I (98)17 Rev. 4 от 26 май 1998 г. 

 

“Изменение и допълнение на мандата на Подгрупата за телекомуникации да 

изследва аспектите на използваемост и съвместимост на различни цифрови 

радиокомуникационни системи” 

 

Съставено в Люксембург на 28 април 1999 година. 

 

Председател: 

C.H.SCHAPPER 


